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Stockholm - 2009-12-09 
 

Radiofiender sluter fred - sjunger in protestlåt  
 
I torsdags tystnade all kommersiell radio i Sverige under en timme. Nu gör vi tvärtom och höjer 
rösterna i stället. I dag släpps en musikvideo med den specialskrivna låten “Vi ger dig våra 
röster” där landets populäraste radioröster går samman och sjunger i protest mot villkoren för 
kommersiell radio.  
 
– Det här är en fullständigt unik händelse och en unik låt. Alla forna konkurrenter har gått samman för 
en enda gemensam sak. Nu väntar vi på svar från regeringen. Vi vill bara klara oss på samma villkor 
som alla andra och regeringen har lovat åtgärda de hinder som finns. Varför händer ingenting? säger 
Staffan Rosell, VD för SBS Radio. 
 
Varje år betalar kommersiell radio 136 miljoner kronor enbart för rätten att sända reklamfinansierad 
radio. Ingen annan medietyp har i dag en liknande avgift och regeringen har vid upprepade tillfällen 
lovat att göra något åt detta. Men ingenting har hänt. I torsdags gick därför all kommersiell radio i 
Sverige samman för att demonstrera mot dessa villkor och under en skälvande morgontimme tystnade 
alla sändningar. Samtidigt uppmanades privatpersoner att mejla eller sms:a till statsministern, en 
uppmaning som hittills resulterat i över 17 000 mejl och sms samt över 21 000 medlemmar i 
Facebookgruppen ”Rädda radion”. 
 
– Vi är oerhört glada över hur väl kampanjen fallit ut och över folks engagemang för den kommersiella 
radion. Nu efterlyser vi bara ett besked från regeringen. Tusentals människor har tillsammans med oss 
ställt frågan om vad som egentligen händer framöver, men vi får inga svar, säger Anna Berggren, VD 
för MTG Radio. 
  
I dag släpps därför en musikvideo med den specialskrivna låten ”Vi ger dig våra röster” där landets 
populäraste radioröster samlats för att sjunga i protest mot koncessionsavgiften. Som solister hör vi 
bland annat Titti Schultz, Adam Alsing, Josefin Crafoord och Roger Nordin. Låten har 
världspremiär i radion kl 15.10 i dag, onsdag. 
 
Vill du lyssna på eller ladda ner låten och musikvideon gå in på www.mtgradio.se. 
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